Biz yaştakiler
hatırlayacaklardır; o yıllarda çocukların nüfus kayıtları genellikle geç ya-
pılmakta olduğu için evin büyüğü her ihtimale karşı evdeki Kuran’ın ar-
kasına çocukların doğum tarihlerini belirten notlar düşermiş. Babam da
bu âdete uyarak doğum tarihimi evdeki Kuran’ın arkasına yazmıştı. Dü-
şülmüş nottan gerçek doğum tarihimin Rumi 1337 ve Miladi 1921 olduğu-
nu biliyorum. Bu arada, o sıra yaygın olan bir uygulamaya da değinmek
isterim; ilk çocuk erkek olursa, bir an önce askere gidip gelsin ve aileye
katkıda bulunsun diye doğum tarihi özellikle erken yazdırılırmış.

Dünyaya geldiğim sırada ailem, Yazı mahallesinde eski Kayseri tipi bü-
yük bir evde yaşıyormuş.